**Nota** cellentius omī viatore. vñ si alicui viatori reuelaret q deberet saluari  
et sic nō timeret separi. sicut videt de beato Paulo q d3. scio q neqz  
mors neqz vita zc. nō tñ in certitudine hac coeqret beate virgini. illa  
em certitudo esset p sciam z p effectū p posterius. certitudo aut bea-  
tissime hagine q se sciuit nō separi fuit p modū cause. sciuit em se in  
vtero sanctificatā. z sciuit se matrē dei ee effectā. z sciuit se nō peccasse  
et cetero nō posse peccare. z sic sciuit se separi nō posse p modū cau-

# De beatitudinibus Iso. li

se. sic igitur manifestum est quod licet beatissima homo septiformem gratiam spiritus sancti in septem donis diuisam habuit excellentius omni viatore et quodammodo omni creatura

¶ De beatitudinibus in generali

## Beatitudo vigesima prima de

beatitudinibus quod licet fuerunt in beatissima homine. ¶ Et videtur quod excellentius omni viatore. Sicut scilicet beatitudo patrie ad beatitudinem patrie. ita beatitudo vie ad beatitudinem vie. scilicet beatissima homo in beatitudine patrie excellit omnes apprehensores. igitur et in beatitudinibus vie excellit omnes viatores. ¶ Item omnis arbor ex fructu suo cognoscitur. igitur si fructus fructum excellit inproportionabiliter et arbor arborem excellit. scilicet fructus quem est adeptus beatissima homo ex beatitudine vie excellit omnem fructum patrie pure creature. igitur et beatitudo vie excellit omnem beatitudinem vie pure creature. ¶ Item omnis perfectio spiritualis gratuita est a charitate. igitur cum beatissima homo excellit omnes puras creaturas charitate. ita omnes excellit quod licet spirituali perfectione. ¶ Item seraphin est supremus ordo quem excellit charitate. et igitur excellit omnibus aliis donis. ¶ Item sicut scilicet suba ad subam. ita potentia ad potentiam et habitus ad habitum. ita et proprietates ad proprietatem. igitur si suba superat subam et proprietates superat proprietatem et potentia superat potentiam. scilicet suba siue persona beatissime hominis post deum altissima est et dignissima excellens omnem creaturam. igitur et eius proprietates erunt excellentes omnium creaturam

Rō p<sup>o</sup>

2<sup>o</sup>

3<sup>o</sup>

4<sup>o</sup>

5<sup>o</sup>

¶ De beatitudine paupertatis quod licet fuit in beatissima homine. ¶ Et videtur quod in summo. Nat. v. beati pauperes spiritu. Glo. pauper est humilis corde. scilicet beatissima homo habuit inproportionabilem humilitatem omni viatore ut probatur supra. igitur paupertatem et humilitatem habuit. ¶ Item glo. ibidem dicitur beati pauperes spiritu etc. quod non necessitas sed fides et deuotio paupertatis facit beatos. ut perceptis omnibus deo uiuant. hec autem omnia fides. deuotio. mundum contemnere. deo uiuere fuerunt in beata uirgine excellentius omni viatore. Igitur paupertas fuit in ea excellentius omni viatore. ¶ Item in glo. ibidem subiungitur. hec habet duas pres. abdicatorem rerum et contritionem spiritus. scilicet hec fuerunt in beatissima homine in summo. igitur et paupertas. Quod contritio spiritus siue humilitas fuerit in summo in beatissima homine maria iam ostensum est. Quod autem rerum abdicatio fuerit in beatissima homine sic probatur. Abdicatio fit duobus modis. scilicet per rerum subiectorem. vel per rerum omnimodam abiectorem. scilicet magna est paupertas per rerum subiectorem. scilicet maior per rerum abdicatorem. maxima que est ex utroque posita. de qua dicit Paulus. omnia habentes et nihil possidentes. hoc autem non est possibile esse nisi in beatissima homine omnino perfecte. omnes alij si res abiecerunt non retinuerunt. et si retinuerunt non abiecerunt. quia tamen pauperatores siue fructuarij. et non domini fuerunt. Beatissima autem homo exis mater dei et regina ius et do-